
Vienreizējs pabalsts audžuģimenēm bērna bāreņa un bez vecāku gādības palikuša bērna
apģērba un mīkstā inventāra iegādei (Balvu novada pašvaldība)

Publicēts: 03.01.2023.

 Apraksts:

 Apraksts:

 


Cena

Bezmaksas


Izpildes termiņš darba dienās

10

Uzzināt vairākAizvērt


Saņēmējs

Fiziska persona

Uzzināt vairākAizvērt


Saņemšanas ierobežojumi

-

Pabalstu izmaksā 15 (piecpadsmit) darba dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas.

Audžuģimenēm tiek piešķirts vienreizējs pabalsts bērna bāreņa un bez vecāku gādības palikuša bērna apģērba un mīkstā
inventāra iegādei 50 % apmērā no Ministru kabineta noteiktās minimālās mēneša darba algas. Pabalsts var tikt izsniegts arī
apģērbu, apavu un citu bērnam nepieciešamo lietu veidā.

Saņemt pakalpojumu Klātienē

E-pakalpojums

Citi

Vienreizējs pabalsts audžuģimenēm bērna bāreņa un bez vecāku gādības palikuša bērna apģērba un mīkstā inventāra iegādei.

Procesa apraksts Saistītie dokumenti

Procesa apraksts

Pakalpojuma pieprasīšana

Sociālās palīdzības saņemšanai personai, uzrādot personu apliecinošu dokumentu, Balvu novada Sociālajā dienestā vai

pagasta pārvaldē pie sociālā darbinieka jāiesniedz rakstisks iesniegums un tam klāt jāpievieno Balvu novada bāriņtiesas

lēmuma noraksta kopija par bērna ārpusģimenes aprūpi.

Pakalpojuma saņemšana

Pārvalde pēc iesnieguma un citu nepieciešamo dokumentu saņemšanas, viena mēneša laikā, pieņem lēmumu par pabalsta

1

2

https://www.balvi.lv/lv
https://www.balvi.lv/#
https://www.balvi.lv/#
https://www.balvi.lv/#


https://www.balvi.lv/lv/pakalpojumi/vienreizejs-pabalsts-audzugimenem-berna-barena-un-bez-vecaku-gadibas-palikusa-

berna-apgerba-un-miksta-inventara-iegadei-balvu-novada-pasvaldiba

bārenim un bez vecāku gādības palikušajam bērnam un audžuģimenei piešķiršanu, tā apmēru un izmaksas veidu, vai

atteikumu piešķirt pabalstu, ja Noteikumos nav noteikta cita lēmuma pieņemšanas kārtība. Pabalstu bāreņiem un bez

vecāku gādības palikušajiem bērniem un audžuģimenēm izmaksā 10 darbdienu laikā no lēmuma par pabalsta piešķiršanu

pieņemšanas dienas, ja Noteikumos nav noteikta cita izmaksas kārtība.

Pārvaldes lēmumu var apstrīdēt Balvu novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu komisijā. Balvu novada pašvaldības

Administratīvo aktu strīdu komisijas lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā.

Saņemt pakalpojumu Klātienē

E-pakalpojums

Citi

https://www.balvi.lv/#
https://www.balvi.lv/#
https://www.balvi.lv/#

	Vienreizējs pabalsts audžuģimenēm bērna bāreņa un bez vecāku gādības palikuša bērna apģērba un mīkstā inventāra iegādei (Balvu novada pašvaldība)
	Saņemt pakalpojumu
	Procesa apraksts
	Saņemt pakalpojumu


